Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

QUINTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO: Nº 051/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANÃA DO NORTE - MT

CONTRATADA: ELETRO TARTARI LTDA

OBJETO: Execução da Obra de Fornecimento e Instalação de Rede de Distribuição de Energia do Residencial Morada do
Sol, Coordenadas: Lat. 010º37’45.00”S Long. 055º42’59.00”O, no Município de Nova Canaã do Norte/MT,

ACRESCIMO DE VALOR: Fica acrescentado o valor de R$ 14.529,79 (quatorze mil, quinhentos e vinte e nove reais e
setenta e nove centavos).

DATA DE ASSINATURA: 26 de abril de 2023.

QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO: Nº 052/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANÃA DO NORTE - MT

CONTRATADA: ELETRO TARTARI LTDA EPP

OBJETO: Execução da Obra de Extensão de Rede de Distribuição de Energia no Residencial Jardim dos Ipês,
Coordenadas: Lat. 10º33’00.00”S Long. 55º56’00.00”O, Numa Dimensão de 3.389,94 m², no Município de Nova Canaã do
Norte/MT.

ACRESCIMO DE VALOR: Fica acrescentado o valor de R$ 26.344,12 (vinte e seis mil, trezentos e quarenta e quatro reais
e doze centavos).

DATA DE ASSINATURA: 26 de abril de 2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b09832d6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T22:03:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial